
 
 

UCHWAŁA NR IV/26/24 
RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr LXXV/472/23 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), 

Rada Gminy Lipowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXV/472/23 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. § 1 Uchwały Nr LXXV/472/23 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2024 r. otrzymuje brzmienie: 1stUstala się dochody budżetu gminy na 2024 rok 
w łącznej kwocie 77.415.775,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 63.726.715,46 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
232.112,52 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie: 13.689.059,57 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 
i 3: 0,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2024 rok w łącznej kwocie: 85.669.166,98 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 61.455.117,79 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 24.214.049,19 zł. 

§ 3. § 2 Uchwały Nr LXXV/472/23 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2024 r. otrzymuje brzmienie: 

1. Wydatki bieżące obejmują w szczególności: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 5182



1) wydatki jednostek budżetowych, w kwocie: 49.775.635,64 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 30.616.248,59 zł. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 19.159.387,05 zł. 

2) dotacje na zadania bieżące: 4.146.163,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5.793.131,70 zł. 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego: 293.675,59 zł. 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające 
do spłaty w danym roku budżetowym: 736.511,35 zł. 

6) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego: 710.000,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe obejmują w szczególności inwestycje i zakupy inwestycyjne, w kwocie: 
24.214.049,19 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4, w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł. 

§ 4. § 3 Uchwały Nr LXXV/472/23 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2024 r. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 8.253.391,95 zł, sfinansowany przychodami: 

1) z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach: 2.219.684,25 zł. 

2) z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy: 6.033.707,70 zł.”. 

§ 5. § 4 Uchwały Nr LXXV/472/23 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2024 r. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9.962.960,95 zł.  

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 1.709.569,00 zł. Przychody i rozchody budżetu określa 
załącznik nr 5.”. 

§ 6. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXXV/472/23 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXXV/472/23 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXXV/472/23 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 6a do Uchwały Nr LXXV/472/23 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 9 do Uchwały Nr LXXV/472/23 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 11 do Uchwały Nr LXXV/472/23 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5182



§ 12. Załącznik nr 15 do Uchwały Nr LXXV/472/23 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2023 r. r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lipowa 
 
 

Krzysztof Kliś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5182



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr IV/26/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 16 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

750 0,00 112 932,24

0,00 112 932,24

75095 0,00 112 932,24

0,00 112 932,24

0,00 92 604,44

0,00 20 327,80

852 0,00 15 060,00

0,00 0,00

85295 0,00 15 060,00

0,00 0,00

0,00 15 060,00

900 0,00 50 000,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

28 000,00 43 060,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 959 132,97 7 009 132,97

Pozostała działalność 398 572,99 413 632,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 882 647,99 897 707,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 92 604,44

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 20 327,80

Pozostała działalność 5 475,52 118 407,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 112 932,24

bieżące

Administracja publiczna 241 061,52 353 993,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 112 932,24

Plan dochodów

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5182



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr IV/26/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 16 lipca 2024 r.

90095 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

razem: 0,00 177 992,24

0,00 112 932,24

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 177 992,24

0,00 112 932,24

Ogółem: 77 237 782,79 77 415 775,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

119 180,28 232 112,52

majątkowe 13 689 059,57 13 689 059,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

119 180,28 232 112,52

majątkowe

Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 150 000,00

bieżące 63 548 723,22 63 726 715,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 100 000,00 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5182



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr IV/26/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 16 lipca 2024 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 766 295,13 2 723 975,73 2 013 975,73 39 906,02 1 974 069,71 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 042 319,40 5 042 319,40 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

8 041 295,13 2 908 975,73 2 198 975,73 39 906,02 2 159 069,71 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 132 319,40 5 132 319,40 0,00

5 842 319,40 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 042 319,40 5 042 319,40 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

6 117 319,40 985 000,00 985 000,00 0,00 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 132 319,40 5 132 319,40 0,00

2 602 831,50 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 331,50 2 600 331,50 0,00

-125 446,23 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 946,23 -122 946,23 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 477 385,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 477 385,27 2 477 385,27 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600 331,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 331,50 2 600 331,50 0,00

-122 946,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 946,23 -122 946,23 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 477 385,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 477 385,27 2 477 385,27 0,00

3 100 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 590 000,00 2 590 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

3 400 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 890 000,00 2 890 000,00 0,00

3 040 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 590 000,00 2 590 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

3 340 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 890 000,00 2 890 000,00 0,00

377 750,00 202 750,00 202 750,00 0,00 202 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

-36 900,00 -36 900,00 -36 900,00 0,00 -36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 850,00 165 850,00 165 850,00 0,00 165 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 900,00 -36 900,00 -36 900,00 0,00 -36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 100,00 113 100,00 113 100,00 0,00 113 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
71004

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
63095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

63003
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
630 Turystyka

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Plan wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5182



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr IV/26/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 16 lipca 2024 r.

9 293 628,32 6 996 541,62 6 710 941,62 4 550 121,62 2 160 820,00 0,00 255 600,00 30 000,00 0,00 0,00 2 297 086,70 2 297 086,70 0,00

-36 900,00 -36 900,00 -36 900,00 0,00 -36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 932,24 88 932,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 932,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 345 660,56 7 048 573,86 6 674 041,62 4 550 121,62 2 123 920,00 0,00 255 600,00 118 932,24 0,00 0,00 2 297 086,70 2 297 086,70 0,00

5 998 367,00 5 978 687,00 5 973 687,00 4 445 700,00 1 527 987,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00

-36 900,00 -36 900,00 -36 900,00 0,00 -36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 961 467,00 5 941 787,00 5 936 787,00 4 445 700,00 1 491 087,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00

2 440 642,32 163 235,62 90 035,62 35,62 90 000,00 0,00 43 200,00 30 000,00 0,00 0,00 2 277 406,70 2 277 406,70 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 932,24 88 932,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 932,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 529 574,56 252 167,86 90 035,62 35,62 90 000,00 0,00 43 200,00 118 932,24 0,00 0,00 2 277 406,70 2 277 406,70 0,00

200 000,00 175 000,00 163 000,00 30 000,00 133 000,00 2 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 180 000,00 168 000,00 30 000,00 138 000,00 2 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

1 746 511,35 1 746 511,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 511,35 710 000,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446 511,35 1 446 511,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 511,35 710 000,00 0,00 0,00 0,00

1 036 511,35 1 036 511,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 511,35 0,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736 511,35 736 511,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 511,35 0,00 0,00 0,00 0,00

32 558 062,94 26 851 462,94 25 878 159,66 21 618 448,62 4 259 711,04 0,00 854 123,00 119 180,28 0,00 0,00 5 706 600,00 5 706 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 563,07 295 563,07 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 55 563,07 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

32 958 626,01 27 147 026,01 26 118 159,66 21 618 448,62 4 499 711,04 0,00 854 123,00 174 743,35 0,00 0,00 5 811 600,00 5 811 600,00 0,00

21 063 966,73 15 357 366,73 14 699 366,73 13 262 884,33 1 436 482,40 0,00 658 000,00 0,00 0,00 0,00 5 706 600,00 5 706 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

21 308 966,73 15 497 366,73 14 839 366,73 13 262 884,33 1 576 482,40 0,00 658 000,00 0,00 0,00 0,00 5 811 600,00 5 811 600,00 0,00

2 197 062,67 2 197 062,67 2 197 062,67 1 647 062,67 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 297 062,67 2 297 062,67 2 297 062,67 1 647 062,67 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 915,92 323 915,92 195 131,64 0,00 195 131,64 0,00 9 604,00 119 180,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 563,07 55 563,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 563,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 478,99 379 478,99 195 131,64 0,00 195 131,64 0,00 9 604,00 174 743,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 091,08 559 091,08 410 075,08 35 120,00 374 955,08 104 016,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 091,08 554 091,08 405 075,08 35 120,00 369 955,08 104 016,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5182



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr IV/26/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 16 lipca 2024 r.

514 955,08 514 955,08 389 955,08 35 000,00 354 955,08 80 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 955,08 509 955,08 384 955,08 35 000,00 349 955,08 80 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 982 859,99 2 982 859,99 2 183 924,01 1 683 214,01 500 710,00 0,00 798 935,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 060,00 15 060,00 295,28 295,28 0,00 0,00 14 764,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 997 919,99 2 997 919,99 2 184 219,29 1 683 509,29 500 710,00 0,00 813 700,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 572,99 398 572,99 10 547,01 5 835,01 4 712,00 0,00 388 025,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 060,00 15 060,00 295,28 295,28 0,00 0,00 14 764,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 632,99 413 632,99 10 842,29 6 130,29 4 712,00 0,00 402 790,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 002 055,05 12 307 457,51 9 624 910,00 1 932 800,00 7 692 110,00 2 663 347,51 19 200,00 0,00 0,00 0,00 2 694 597,54 2 694 597,54 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 529,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 529,55 72 529,55 0,00

15 068 584,60 12 301 457,51 9 624 910,00 1 932 800,00 7 692 110,00 2 657 347,51 19 200,00 0,00 0,00 0,00 2 767 127,09 2 767 127,09 0,00

53 000,00 53 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 370,45 47 500,00 45 000,00 0,00 45 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 870,45 180 870,45 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 529,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 529,55 72 529,55 0,00

300 900,00 47 500,00 45 000,00 0,00 45 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 400,00 253 400,00 0,00

1 435 095,00 549 994,00 77 194,00 0,00 77 194,00 472 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 101,00 885 101,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 465 095,00 579 994,00 77 194,00 0,00 77 194,00 502 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 101,00 885 101,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 784,97 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 784,97 124 784,97 0,00

-55 184,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 184,97 -55 184,97 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 600,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 600,00 69 600,00 0,00

79 784,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 784,97 79 784,97 0,00

-55 184,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 184,97 -55 184,97 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00

185 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

85 017 513,32 61 192 862,48 49 424 140,36 30 615 953,31 18 808 187,05 4 094 663,51 5 778 366,98 149 180,28     1 036 511,35    710 000,00 23 824 650,84 23 824 650,84 0,00

-565 431,20 -387 300,00 -78 800,00 0,00 -78 800,00 -8 500,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 -178 131,20 -178 131,20 0,00

1 217 084,86 649 555,31 430 295,28 295,28 430 000,00 60 000,00 14 764,72 144 495,31 0,00 0,00 567 529,55 567 529,55 0,00

85 669 166,98 61 455 117,79 49 775 635,64 30 616 248,59 19 159 387,05 4 146 163,51 5 793 131,70 293 675,59 736 511,35 710 000,00 24 214 049,19 24 214 049,19 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92105

Pozostałe zadania w zakresie 
kultury

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5182



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr IV/26/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 16 lipca 2024 r.

Kwota dotacji

Plan

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 452 800,00
92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

452 800,00

452 800,00

Kwota dotacji

Plan

600 Transport i łączność 710 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 395 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 328 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinasowanie 
własnych zadań bieżacych 67 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 315 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinasowanie 
własnych zadań bieżacych 315 000,00

851 Ochrona zdrowia 24 016,00

85158 Izby wytrzeźwień 24 016,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 24 016,00

734 016,00

Kwota dotacji
Plan

754 2 000,00
75412 2 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

2 000,00

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Lipowa podmiotom należącym  i nie należącym do sektora 
finansów publicznych na 2024 rok

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych na 2024 rok.

Dział Rozdział Nazwa

Ogółem  kwota dotacji:

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Lipowa dla jednostek sektora finansów publicznych na 2024 rok.

Dział Rozdział Nazwa

Ogółem  kwota dotacji:

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Lipowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2024 
rok.

Dział Rozdział Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5182



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr IV/26/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 16 lipca 2024 r.

Kwota dotacji
Plan

Dział Rozdział Nazwa

851 Ochrona zdrowia 80 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zlecocnych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zlecocnych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 000,00

926 Kultura fizyczna 215 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 215 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zlecocnych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

170 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art.221 ustawy, dofinansowanie inwestycji 
wramach zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

45 000,00

322 000,00

1 553 816,00

1 508 816,00
45 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 213 727,09

Ogółem  kwota dotacji: 

Ogółem kwota dotacji celowych i podmiotowych na 2024 rok, w tym:

dotacje na zadania bieżące:
dotacje na zadania majątkowe:

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo - gminnych na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5182



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr IV/26/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 16 lipca 2024 r.

Kwota dotacji
Plan

Dział Rozdział Nazwa

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 213 727,09

2 213 727,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 637 347,51
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 500,00
90095 Pozostała działalność 2 634 847,51

2 637 347,51Ogółem  kwota wpłaty: 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących na 2024 r.

Ogółem  kwota wpłaty: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5182



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr IV/26/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 16 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego
Planowane 

wydatki 2024 r.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca
zadanie

O10 O1043
Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie Lipowa, w rejonie ul. Jana Pawła II i 
ul. Mroźnej - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
Edycja8/2023 - promesa

953 040,45  UG 

O10 O1043
Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie Lipowa, w rejonie ul. Jana Pawła II i 
ul. Mroźnej - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
Edycja8/2023 - wkład własny oraz waloryzacja

100 320,04  UG 

O10 O1043
Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie Lipowa, w rejonie ul. Jana Pawła II i 
ul. Mroźnej - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
Edycja8/2023 - inspektor nadzoru

29 600,00  UG 

O10 O1043 Inwestycje w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę 600 869,24  UG 

600 60016
Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Lipowa - Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych Edycja2 - woloryzacja

315 000,00  UG 

600 60016
Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Lipowa - Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych Edycja2- promesa

3 591 329,40  UG 

600 60016
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w ramach zadania 
"Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Lipowa - Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych Edycja2"

26 600,00  UG 

600 60016 Przebudowa skrzyżowania ul. Podla/ ul. Jana Pawła II wraz z przystankami 20 050,00  UG 

600 60016
Sporządzenie dokumentacji dla zadania - budowa chodnika przy drodze - ul. ks. 
Jerzego Popiełuszki w Słotwinie.

90 000,00  UG 

600 60016 Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Lipowa 839 340,00  UG 

600 60016 Zakup samochodu wraz z przyczepą oraz sprzęt do remontu dróg 250 000,00  UG 

630 63095
Rozbudowa Centrum Akrtywności Społecznej w Twardorzeczce o bazę 
turystyczno-rekreacyjną w Gminie Lipowa

2 404 753,77   UG  

630 63095
Budowa turystycznego szlaku rowerowego łączącego Jezioro Żywioeckie - 
Żywiec z Doliną Zimnika w gminie Lipowa - opracowanie PFU, dokumentacja 
aplikacyjna oraz przeprowadzenie badania ruchu rowerowego

72 631,50   UG  

700 70005
Przebudowa, remont i adaptacja zdegradowanego budynku Starej Gminy na 
Bibliotekę Publiczną - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych Edycja23PGR - promesa

1 874 696,72  UG 

700 70005

Przebudowa, remont i adaptacja zdegradowanego budynku Starej Gminy na 
Bibliotekę Publiczną - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych Edycja23PGR - Inspektor nadzoru, waloryzacja, przyłączenia 
oraz roboty dodatkowe

225 303,28  UG 

700 70005 Modernizacja placu zabaw w Sołectwie Ostre "Inicjatywa Sołecka" 50 000,00  UG 

700 70005
Budowa parkingu przy Dolinie Zimnika oraz budowa placów zabaw w 
miejscowości Lipowa i Leśna dokumentacja

46 000,00  UG 

700 70005 Budowa parkingu przy ZSP w Twardorzeczce. 300 000,00  UG 

700 70005 Budowa budynku gospodarczego - Lipowa Stare Przedszkole 184 000,00  UG 

700 70005 Zakup zabudowanej nieruchomości nr 1311/3 210 000,00  UG 

710 71035 Budowa ogrodzenia oraz kolumbarium na cmentarzu komunalnym w Leśnej 175 000,00  UG 

750 75023 Zakup systemu kopertującego 19 680,00  UG 

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5182



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr IV/26/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 16 lipca 2024 r.

750 75095

Budowa sceny wraz zadaszeniem, ściany akustycznej i zagospodarowania terenu 
na Placu 100-lecia Odzyskania Niepodległości Polski w Lipowej - Rządowy 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Edycja2 - inspektor 
nadzoru oraz roboty dodatkowe

119 490,00  UG 

750 75095
Budowa sceny wraz zadaszeniem, ściany akustycznej i zagospodarowania terenu 
na Placu 100-lecia Odzyskania Niepodległości Polski w Lipowej - Rządowy 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Edycja2 - promesa

2 000 916,70  UG 

750 75095 Budowa parkingu za Urzędem Gminy 110 000,00  UG 

750 75095
Budowa parkingu wraz z miejscami pod targ przy Urzedzie Gminy - 
dokumentacja

47 000,00  UG 

754 75404
Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUV w wersji 
nieoznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Żywcu

25 000,00 

  Komenda 
Wojewódzka 

Policji w 
Katowicach  

801 80101

Rozbudowa istniejącego budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Słotwinie 
oraz przebudowa boiska sportowego w Zespole szkolno-Przedszkolnym w 
Lipowej - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
Edycja1 - wkład własny oraz waloryzacja

1 067 962,50   UG  

801 80101

Rozbudowa istniejącego budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Słotwinie 
oraz przebudowa boiska sportowego w Zespole szkolno-Przedszkolnym w 
Lipowej - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
Edycja1 - promesa

4 521 787,50   UG  

801 80101

Rozbudowa istniejącego budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Słotwinie 
oraz przebudowa boiska sportowego w Zespole szkolno-Przedszkolnym w 
Lipowej - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
Edycja1 - Inspektor nadzoru

116 850,00   UG  

801 80101 Budowa sali gimnastycznej przy ZSP w Siennej - dokumentacja 105 000,00  UG 

900 90001
Wpłata składki na finansowanie przez Gminę udziału własnego II fazy Projektu 
pn.”Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie” realizowanego przez ZM ds. 
Ekologii w Żywcu na wybudowaną  sieć  kanalizacyjną na terenie gminy

2 213 727,09   UG  

900 90005 Odnawialne źródła energii 253 400,00  UG 

900 90015 Zakup, montaż opraw oraz przebudowa oświetlenia ulicznego 300 000,00  UG 

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 744,20  UG 

921 92120
Romont, zabezpieczenie i utrwalenie substancji zabytku - Budynek Parafialny 
tzw. "Katechetka" Pl. Ks. F. Sznajdrowicza 2 - wkład własny, waloryzacja, 
inspektor nadzoru oraz dopłata

214 379,00  UG 

921 92120
Romont, zabezpieczenie i utrwalenie substancji zabytku - Budynek Parafialny 
tzw. "Katechetka" Pl. Ks. F. Sznajdrowicza 2 - promesa

427 312,00  UG 

921 92120
Remont, zabezpieczenie i utrwalenie zabytku - Kamienna Figura Srca Pana 
Jezusa na cmentarzu Parfialnym w Lipowej - promesa

82 222,00  UG 

921 92120
Remont, zabezpieczenie i utrwalenie zabytku - Kamienna Figura Srca Pana 
Jezusa na cmentarzu Parfialnym w Lipowej - wkład własny

1 678,00  UG 

921 92120
Remont, zabezpieczenie i utrwalenie substancji zabytku - Kaplica Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w Słotwinie ( dotacja ) - promesa

143 971,80 
 Parafia w 
Słotwinie 

921 92120
Remont, zabezpieczenie i utrwalenie substancji zabytku - Kaplica Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w Słotwinie ( dotacja ) - promesa

9 794,00 
 Parafia w 
Słotwinie 

926 92601 Budowa kompleksu sportowego Orlik w Twardorzeczce - CAS. 24 600,00  UG 

926 92605 Dotacja celowa - dofinasowanie zakupu trybuny sporowej LKS Leśna 45 000,00  UG 

24 214 049,19 O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5182



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr IV/26/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 16 lipca 2024 r.

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9922 309 569,00

3 1 709 569,00

Rozchody ogółem: 1 709 569,00

1 1 400 000,00

Przychody ogółem:                      9 962 960,95    

1 2 219 684,25

2                      6 033 707,70    

Przychody i rozchody budżetu Gminy Lipowa w 2024 r.

Lp. Kwota

1 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5182



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr IV/26/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 16 lipca 2024 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Rolnictwo i łowiectwo 41 531,52 41 531,52 0,00 41 531,52 41 531,52 41 531,52 0,00 41 531,52 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 41 531,52 41 531,52 0,00 41 531,52 41 531,52 41 531,52 0,00 41 531,52 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 531,52 41 531,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 41 531,52 41 531,52 41 531,52 0,00 41 531,52 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 9 525,60 9 525,60 0,00 9 525,60 9 525,60 9 525,60 4 445,28 5 080,32 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 525,60 9 525,60 0,00 9 525,60 9 525,60 9 525,60 4 445,28 5 080,32 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 525,60 9 525,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 5 080,32 5 080,32 5 080,32 0,00 5 080,32 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 4 445,28 4 445,28 4 445,28 4 445,28 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 235 586,00 235 586,00 0,00 235 586,00 235 586,00 235 586,00 104 386,00 131 200,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 235 586,00 235 586,00 0,00 235 586,00 235 586,00 235 586,00 104 386,00 131 200,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

235 586,00 235 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 131 200,00 131 200,00 131 200,00 0,00 131 200,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 104 386,00 104 386,00 104 386,00 104 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

168 468,00 168 468,00 0,00 168 468,00 168 468,00 67 148,00 31 344,04 35 803,96 0,00 101 320,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 207,00 207,00 0,00 207,00 207,00 207,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

751 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

750 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

010 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 16 17 18

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5182



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr IV/26/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 16 lipca 2024 r.

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

207,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 207,00 207,00 207,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

107 608,00 107 608,00 0,00 107 608,00 107 608,00 41 288,00 14 102,00 27 186,00 0,00 66 320,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

107 608,00 107 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 27 186,00 27 186,00 27 186,00 0,00 27 186,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 14 102,00 14 102,00 14 102,00 14 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 66 320,00 66 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 320,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 58 353,00 58 353,00 0,00 58 353,00 58 353,00 23 353,00 14 942,04 8 410,96 0,00 35 000,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 353,00 58 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 8 410,96 8 410,96 8 410,96 0,00 8 410,96 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 14 942,04 14 942,04 14 942,04 14 942,04 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00

Obrona narodowa 1 846,00 1 846,00 0,00 1 846,00 1 846,00 1 846,00 846,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 246,00 1 246,00 0,00 1 246,00 1 246,00 1 246,00 846,00 400,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 246,00 1 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 846,00 846,00 846,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 120,00 120,00 0,00 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 120,00 120,00 0,00 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 238 036,99 238 036,99 0,00 238 036,99 238 036,99 8 941,99 4 349,99 4 592,00 0,00 229 095,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

852 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

851 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

752 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5182



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr IV/26/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 16 lipca 2024 r.

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00

85295 Pozostała działalność 236 436,99 236 436,99 0,00 236 436,99 236 436,99 8 941,99 4 349,99 4 592,00 0,00 227 495,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

236 436,99 236 436,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 4 592,00 4 592,00 4 592,00 0,00 4 592,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 4 349,99 4 349,99 4 349,99 4 349,99 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 227 495,00 227 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 495,00 0,00

Rodzina 4 235 129,00 4 235 129,00 0,00 4 235 129,00 4 235 129,00 574 178,00 518 527,00 55 651,00 0,00 3 660 951,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 178 673,00 4 178 673,00 0,00 4 178 673,00 4 178 673,00 517 722,00 517 722,00 0,00 0,00 3 660 951,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 178 673,00 4 178 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 517 722,00 517 722,00 517 722,00 517 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 3 660 951,00 3 660 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 660 951,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 805,00 805,00 0,00 805,00 805,00 805,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

805,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 805,00 805,00 805,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

55 651,00 55 651,00 0,00 55 651,00 55 651,00 55 651,00 0,00 55 651,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 651,00 55 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 55 651,00 55 651,00 55 651,00 0,00 55 651,00 0,00 0,00 0,00

4 930 243,11 4 930 243,11 0,00 4 930 243,11 4 930 243,11 938 877,11 664 018,31 274 858,80 0,00 3 991 366,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

855 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5182



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr IV/26/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 16 lipca 2024 r.

P
la

n

P
la

n

756 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za sprzedaż napojów 
alkoholowych

210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

75404 Komendy Wojewódzkie Policji 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

851 0,00 553 971,08 35 000,00 369 955,08 45 000,00 104 016,00
85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 509 955,08 35 000,00 349 955,08 45 000,00 80 000,00
85158 Izby wytrzeźwień 0,00 24 016,00 0,00 0,00 0,00 24 016,00

280 000,00 558 971,08 35 000,00 374 955,08 45 000,00 104 016,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

OGÓŁEM:

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz o 
przeciwdziałaniu narkomanii na 2024 rok.

D
zi

ał

R
oz

d
zi

ał

Nazwa

Dochody bieżące Wydatki bieżące w tym:

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

d
k

i o
d 

ni
ch

 
n

al
ic

za
n

e

w
yd

at
k

i  
zw

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 ic
h

 
za

d
ań

 
st

at
ut

ow
yc

h

św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
os

ób
 

fi
zy

cz
n

yc
h

d
ot

ac
je

 n
a 

za
d

an
ia

 b
ie

żą
ce

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem                                 

Ochrona zdrowia

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5182



Załącznik nr 8
do Uchwały Nr IV/26/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 16 lipca 2024 r.

Dział Rozdział § Plan

O10 Rolnictwo i łowiectwo           953 040,45    

O1043 Infrastruktura wodociagowa wsi           953 040,45    

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych                     953 040,45    

600 Transport i łaczność 3 591 329,40
60016 Drogi publiczne gminne 3 591 329,40

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 591 329,40

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 874 696,72
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 874 696,72

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 874 696,72

750 Administracja publiczna 2 000 916,70

75095 Pozostała działalność 2 000 916,70

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 916,70

801 Oświata i wychowanie 4 521 787,50

80101 Szkoły podstawowe 4 521 787,50

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 521 787,50

852 Pomoc społeczna 43 060,00

85295 Pozostała działalność 43 060,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 43 060,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 653 505,80

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 653 505,80

6090
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 653 505,80

13 638 336,57

O10 953 040,45 0,00 953 040,45

O1043 953 040,45 0,00 953 040,45Infrastruktura wodociagowa wsi

Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki majatkowewynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Nazwa

Dochody i  wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 r.
DOCHODY

WYDATKI

Wydatki bieżące
wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań

z tego:

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Ogółem 

Dział Rozdział Plan

z tego:

Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5182



Załącznik nr 8
do Uchwały Nr IV/26/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 16 lipca 2024 r.

953 040,45 0,00 953 040,45

600 3 591 329,40 0,00 3 591 329,40

60016 3 591 329,40 0,00 3 591 329,40

3 591 329,40 0,00 3 591 329,40

700 1 874 696,72 0,00 0,00 0,00 0,00 1 874 696,72

70005 1 874 696,72 0,00 0,00 0,00 0,00 1 874 696,72

1 874 696,72 0,00 0,00 0,00 0,00 1 874 696,72

750 2 000 916,70 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 916,70

75095 2 000 916,70 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 916,70

2 000 916,70 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 916,70

801 4 521 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4 521 787,50

80101 4 521 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4 521 787,50

4 521 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4 521 787,50

852 43 060,00 43 060,00 0,00 42 568,64 0,00

85295 43 060,00 43 060,00 0,00 42 568,64 0,00
43 060,00 43 060,00 0,00 42 568,64 0,00

921 653 505,80 0,00 0,00 0,00 653 505,80

92120 653 505,80 0,00 0,00 0,00 653 505,80

82 222,00 0,00 0,00
0,00 0,00 82 222,00

143 971,80 0,00 0,00
0,00 0,00 143 971,80

427 312,00 0,00 0,00
0,00 427 312,00

13 638 336,57 43 060,00 0,00 13 595 276,57

Remont, zabezpieczenie i utrwalenie substancji zabytku - Kaplica Najświętszego Serca Pana Jezusa w 
Słotwinie

Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie Lipowa, w rejonie ul. Jana Pawła II i ul. Mroźnej - Rządowy 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Edycja8/2023 0,00 0,00 0,00

Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Lipowa - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych Edycja2 0,00 0,00

Transport i łaczność 0,00 0,00
Drogi publiczne gminne 0,00 0,000,00

0,00

0,00

Rozbudowa istniejącego budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Słotwinie oraz przebudowa boiska 
sportowego w Zespole szkolno-Przedszkolnym w Lipowej - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych Edycja1 

Przebudowa, remont i adaptacja zdegradowanego budynku Starej Gminy na Bibliotekę Publiczną - 
Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych Edycja23PGR 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Budowa sceny wraz zadaszeniem, ściany akustycznej i zagospodarowania terenu na Placu 100-lecia 
Odzyskania Niepodległości Polski w Lipowej - Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych Edycja2

491,36Ogółem 42 568,64

491,36

491,36

491,36

Pomoc społeczna

Pozostała działalność
Realizacja wypłat odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Romont, zabezpieczenie i utrwalenie substancji zabytku - Budynek Parafialny tzw. "Katechetka" Pl. Ks. F. 
Sznajdrowicza 2 

0,00

0,00

0,00

Romont, zabezpieczenie i utrwalenie zabytku - Kamienna Figura Serca Pana Jezusa na cmentarzu 
Parafialnym w Lipowej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 5182



Załącznik nr 9
do Uchwały Nr IV/26/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 16 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa Wydatki Dochody 

758 Różne rozliczenia                      -      170 837,00

75814 Różne rozliczenia finansowe                     -      170 837,00

801 Oświata i wychowanie 170 837,00 -                        

80101 Szkoły podstawowe 170 837,00 -                        

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                    -      170 837,00

a) wydatki bieżące 170 837,00 -                        

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 170 837,00 -                        

750 Administracja publiczna 35,62 35,62

75095 Pozostała działalność 35,62 35,62

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                    -      35,62

a) wydatki bieżące 35,62 -                        

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 35,62 -                        

852 Pomoc społeczna 134 136,00 134 136,00

85295 Pozostała działalność 134 136,00 134 136,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                    -      134 136,00

a) wydatki bieżące 134 136,00 -                        

świadczenia na rzecz osób fizycznych 132 727,06

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań

120,00 -                        

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 1 288,94 -                        

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 612,00 612,00

85395 Pozostała działalność 612,00 612,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                    -      612,00

a) wydatki bieżące 612,00 -                        

świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00 -                        

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 12,00 -                        

855 Rodzina 14 708,00 14 708,00

85595 Pozostała działalność 14 708,00 14 708,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                    -      14 708,00

a) wydatki bieżące 14 708,00 -                        

świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 280,00 -                        

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań

60,00 -                        

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 368,00 -                        

320 328,62 320 328,62

Wypłata świadczeń rodzinnych

RAZEM

Środki z Funduszu Pomocy

Jednorazowe świadczenie pieniężne  w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13  - 40 zł

Potwierdzenie tożsamościi wprowadzenie danych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 5182


	UCHWAŁA NR IV/26/24 RADY GMINY LIPOWA z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3

	§ 4
	zm. ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 4 zm. ust. 1


	§ 5
	zm. ust. 1 w § 5
	zm. ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-07-22T06:21:35+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




